сътрудничество“, финансиран по Финансов механизъм на Европейското 

икономическо пространство 2014-2021 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 115 141,82 лв. (сто и петнадесет 
хиляди сто четиридесет и един лв. и осемдесет и две ст.)/ 58 871.08 (петдесет и осем 
хиляди осемстотин седемдесет и едно евро и осем евроцента) представляващи 30 % от 
стойността на безвъзмездната финансова помощ по проект BGCULTURE-2.002-006-
C01 „ФестивалНо в квартала“, договор № РА14-Р2-2.2-РД-3 от 05.10.2022 г., 
финансиран по Програма РА14 „Културно предприемачество, наследство и